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DIGITALA MENY

DET DIGITALA SAMHÄLLET
Här får eleverna prova på spelbaserat lärande och 
testa virtuellt företagande på ett kreativt och lärorikt 
sätt. Det digitala samhället är ett kostnadsfritt 
onlinespel som behandlar demokrati, marknadsföring 
och några av företagandets grundstenar. Spelet är 
lämpligt för åldrarna 7-11 år men passar även äldre 
som en introduktion till entreprenörskap. Spelet kan 
användas lärarlett och/eller individuellt.

PRODUKTENS VÄG TILL HANDELN
Här får eleverna bekanta sig med några av 
de yrkesgrupper en produkt passerar innan 
kunden kan få den i handen. Syftet är att 
eleverna ska lära sig mer om olika yrken 
samt reflektera över sina förmågor. 
Aktiviteten är lämplig från 10 år och uppåt. 
Du finner Produktens väg i handeln här.

SPENDIDO
Genom Ung Företagsamhets nationella partner Intrum kan 
vi erbjuda Spendido, ett kostnadsfritt interaktivt läromedel 
som lär eleverna om privatekonomi. Om du som lärare 
skapar ett inlogg hos Spendido, kan du själv skapa och 
lägga till eget innehåll i lektionen såsom t.ex. ett filmklipp 
eller ett quiz. Lärarhandledningen innehåller guide för 
detta. 

DIGITALA TILLÄGGSAKTIVITETER



DIGITALA UTBILDNINGAR

ENTREPRENÖRSKAP I GRUNDSKOLAN 
Nu finns det möjlighet för er lärare att gå vår 
digitala utbildning i entreprenörskap som tagits 
fram med stöd av Skolverket just för er. 
Utbildningen är indelad i 6 delar, bland annat 
entreprenöriellt lärande, skola och arbetsliv och 
konkreta metoder. Den tar cirka 75 min men du 
kan starta, pausa och återkomma till den närhelst 
det passar dig. Du hittar utbildningen under fliken 
Verktyg. 

IT’S MY FUTURE
Vår E-learning It’s my future riktar sig mot grund-
skolans senare år. Eleverna får veta vad som 
kännetecknar en entreprenör, att alla kan bli 
entreprenörer och låter dem lära känna några 
svenska entreprenörer. Utbildningen tar cirka 60 
min att genomföra och du hittar den under fliken 
utbildningar och läromedlet Se möjligheterna.

DIGITALA SKOLBESÖK 
Nu när möten sker till stor del digitalt och inte ute hos er på skolorna, erbjuder vi digitala 
skolbesök genom Microsoft Teams. Det kräver ingen licens att använda sig av program-
met utan alla kan ansluta till ett Teams-möte. Det finns möjlighet att boka in olika typer av 
föreläsningar. 
• Inspirationsutbildning i ett av våra läromedel för lärare F-9 40 min
• Inspirationsutbildning i våra läromedel för lärare F-9 60 min
Vill ni att vi genomför något annat digitalt skolbesök, skolbesök eller vill få generella tips, 
hör av er! 

LÄROMEDEL OCH TILLÄGGSAKTIVITETER

Vi erbjuder mycket annat material för entreprenöriellt lärande i 
skolan. Genom vår webbshop kan du beställa våra populära och 
läromedel med tydliga läroplanskopplingar, Vårt Samhälle, Se 
möjligheterna och Min framtid och ekonomi. Vill du tjuvkika på 
innehållet? Ladda då ned våra lärarhandledningar som du hittar 
under respektive läromedel tillsammans med ytterligare aktiviteter 
såsom material för studiebesök och produktutveckling.

Vill du veta mer, tveka inte att höra av dig: 
Mikaela Spogardh 0733 62 42 07  
mikaela.spogardh@ungforetagsamhet.se


